

Cashewnötter

Cashewnötter

ARTIKELNR

900819 (Mellan)

VARUMÄRKE

Brakes

FÖRPACKNINGSTORL.

1 kg

UPPGIFTSLÄMNARE

[Menigo Foodservice AB](#)



Ingredienser

CASHEWNÖTTER (ursprung Indien/Vietnam). Kan innehålla spår av jordnötter och sesamfrön.

Dabas produktklassificering

100610386579 / Kolonial/Speceri -- Baktillbehör --

Övriga baktillbehör -- Övrigt

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Indien

Råvaruursprung: ⓘ

Cashewnötter

Ingrediensandel: 100%

PLATS FÖRPLATS FÖR

ODLING ODLING
Indien Vietnam



Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad
- Socialt ansvarsfull odling, 10397:1, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Förvaring

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt och svalt.

Ursprungsområde: ⓘ
Indien/Vietnam

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas	Per 100 gr
Energi:	2417 kj
Energi:	577 kcal
Fett:	44 g
- Varav mättat fett:	7,8 g
Kolhydrat:	27 g
- Varav sockerarter:	5,9 g
Protein:	18 g
Salt:	0 g

Allergener

Nötter	● Innehåller ⓘ
--------	----------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07301002408164

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07301002408164
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	5 st Mellannivåförpackningar 27301002408168

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Cashewnötter
Produktnamn:	Cashewnötter
Varumärke:	Brakes
Förpackningsstorlek:	1 kg

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-04-06
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-04-06
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000236
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	CASHEWNÖTTER (ursprung Indien/Vietnam). Kan innehålla spår av jordnötter och sesamfrön.
------------------------	---

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Indien
--------------------	--------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Förvaras torrt och svalt.
--	---------------------------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Påse
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
Förpackningsvikt:	5 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1005 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	1000 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per avrunnen vikt
------------------	-------------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	180 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	70 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	300 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

Mellannivå • GTIN 27301002408168

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27301002408168
Leverantörens artikelnummer:	900819
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	5 st Basnivåförpackningar 07301002408164
Ingår i:	81 st Toppnivåförpackningar 37301002408165

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Cashewnötter
Produktnamn:	Cashewnötter
Varumärke:	Brakes
Förpackningsstorlek:	5x1 kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	900819
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-04-06
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-04-06
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000236
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Förvaras torrt och svalt.
--	---------------------------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	15 °C
------------------------------	-------

LIVSLÄNGD

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	295 gram
-------------------	----------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	5295 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	5000 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per avrunnen vikt
------------------	-------------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	5000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	122 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	356 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	266 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 37301002408165

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	37301002408165
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	81 st Mellannivåförpackningar 27301002408168

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Cashewnötter
Varumärke:	Brakes

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-04-06
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-04-06
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000236
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Pall (PX)

Plattformstyp kod:

Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt:

449075 gram

Variabelmåttssvara:

Nej

MÅTT

Artikelns bredd:

800 mm

Artikelns djup:

1200 mm

Artikelns höjd:

1440 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

9 st

Antal ingående lav:

9 st

Menigo Foodservice AB

ORG. NR.

556044-4647

TELEFON

08-722 10 00

ADRESS

Arenavägen 61, Box 10013, 121 26, Stockholm

GLN

7393873000004



<http://www.menigo.se>